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با حضور سردار عسگری جانشین سپاه روح الله استان مرکزی:
نشست بصیرتی در شرکت آب و فاضلاب شهرستان 

ساوه برگزار شد
اراک- خبرنــگار امروز- ســید محســن 
فاضلاب شهرستان  و  آب  موسوی:شرکت 
ساوه میزبان نشست بصیرتی با حضور سردار 
عسگری جانشین ســپاه روح الله استان ، 
سرهنگ مهدی فرمانده محترم سپاه ناحیه، 
مهدی الیاسی فرماندار ویژه شهرستان ساوه 

و جمعی از مسئولان شهرستانی بود .
این نشست با دو محور بصیرت افزایی با توجه به شرایط 

منطقه و جهان و همچنین بررسی وضعیت عملکرد پایگاه های مقاومت بسیج ادارات برگزار شد و 
در پایان احکام برخی از فرماندهان پایگاه بسیج ادارات و ارگانها اعطا شد.در این جلسه وحید زارعی 
از شرکت آبفا ساوه ، حکم فرماندهی پایگاه بسیج کوثر این شرکت را دریافت نمود.صدرالدین 
حسینی سرپرست شرکت آب و فاضلاب ساوه طی سخنانی در این نشست به تشریح وضعیت 

آب این شهرستان پرداخت و گزارشی ازاقدامات انجام شده و برنامه های پیش رو را ارائه نمود.

با حضور نماینده تام الاختیار وزیر میراث فرهنگی:
 میز ارتباطات مردمی وزارت میراث فرهنگی 

در استان البرز برپا می شود
مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی اســتان البرز از برپایی میز 
میراث فرهنگی،  وزارت  مردمــی  ارتباطات 
هم زمان با ســفر رئیس جمهوری و هیأت 

دولت به استان خبر داد.
رحیم خاکی در این باره گفت: هم زمان با دور دوم سفر 
رئیس جمهوری و هیأت دولت به استان البرز و با حضور 
نماینده تام الاختیار وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی به درخواست های مردمی در این حوزه رسیدگی می شود.مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی البرز اظهار کرد: می ثم آســوپا، مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، 
بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به عنوان 
نماینده تام الاختیار وزیر به مدت دو روز در محل اداره کل میراث فرهنگی اســتان واقع در بلوار 
چمران، نرسیده به میدان امام حسین، جنب دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی پاسخگوی 
درخواست های مردم خواهد بود.او یادآور شد: شهروندان می توانند در روز های 1۵ تا 17 آذر ماه از 
ساعت ٨ صبح الی 1٨ برای ارائه و ثبت درخواست ها، انتقادات، پیشنهادات و شکایات خود در سه 

حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به محل مذکور مراجعه کنند.

تخصیص اعتبار ده میلیارد تومانی شورای اسلامی جهت 
نوسازی ناوگان حمل ونقل مسافری فرسوده کمال شهر

نماینده شورای شهر کمالشهر در سازمان 
حمل ونقل از اعطای تسهیلات نوسازی برای 

ناوگان تاکسیرانی این شهر خبر داد.
صالــح گلزار زیرک اظهــار کرد:باتوجه به ضرورت و 
اهمیت موضوع با  پیگیری های به عمل آمده در جهت 
رفاه وتســهیل درخدمت رسانی به شهروندان محترم 
وحمایت از رانندگان برای اولین بار بعد از پانزده سال ساز 
وکار نوسازی با تسهیلات ارزان قیمت تهیه ودر صحن 

علنی شورای اسلامی مصوب گردید. وی گفت: یکی از دلایل کند شدن روند نوسازی ناوگان 
تاکسیرانی افزایش قیمت خودرو است و رانندگان محترم توان مالی برای تعویض خودروی خود 
را ندارند .با مصوبه شورای شهر و در راستای بهبود وضعیت ناوگان فعال در حمل و نقل عمومی  
به هر راننده ۲۰۰ میلیون تومان  وام با کارمزد چهار درصد برای نوسازی تاکسی های فرسوده 
اختصاص می یابد.به گفته سخنگوی شــورا ،مدیریت شهری نوسازی تاکسی های فرسوده 

راسالانه تا حصول نتیجه مطلوب ادامه خواهد داد.

بازدید احداث پلهای محور گناوه – گوره – گچساران 
کارشناس نظارت بر ساخت راههای اداره کل 
راه وشهرسازی به همراه کارشناس نظارت بر 
طرح های عمرانی مناطق نفت خیز شرکت ملی 
نفت ایران از روند عملیات اجرایی احداث پلهای 

محور گناوه – گوره - گچساران بازدید کرد. 
به گزارش اداره ارتباطات واطلاع رسانی راه وشهرسازی 
بوشهرجاوید شیرکانی کارشــناس نظارت بر ساخت 
راههای راه و شهرســازی بوشهر در خصوص آخرین 

وضعیت این پروژه گفت: عملیات اجرایی قطعه اول گوره - گچســاران در مرحله اجرای دال 
ابنیه های خاص بوده و پیمانکار بزودی نســبت به تکمیل سه دستگاه ابنیه خاص اقدام می 
نماید. شیرکانی افزود : از محل اجرای پلهای قطعه دوم محور گوره - گچساران نیز بازدید به 
عمل آمد که پیمانکار در حال تکمیل تجهیز کارگاه و خاکبرداری از محل شمع های پل کیلومتر 
٨٨۰+۶۰ می باشد.وی بیان کرد : امیدواریم با تزریق به موقع اعتبارات لازم از طریق شرکت 
ملی نفت ایران، پروژه  سرعت بیشتری به خود گرفته و ان شاا... امسال شاهد اتمام بخشی از 

پروژه خواهیم بود.

فرماندار ساوجبلاغ:
 تا پایان امسال باید 350 هزار نهال

 در ساوجبلاغ کاشته شود
با اشاره به برنامه ریزی  فرماندار ساوجبلاغ 
برای کاشــت 350 هــزار نهــال در این 
شهرستان تا پایان امسال، گفت: فرمانداری 
آماده کمک به دســتگاه ها و نهادهای ذیربط 

برای تحقق این موضوع است.
محمدرضا البرزی با اشاره به آغاز کاشت نهال در استان 
البرز و شهرستان ساوجبلاغ، گفت: کار کاشت نهال بر 
اساس فرامین مقام معظم رهبری انجام می شود که سال 

قبل سه اصله نهال را غرس نمودند و فرمودند که اگر هر ایرانی در سال سه اصله نهال بکارد 
می توانیم در طول چهار سال کار کاشت یک میلیارد نهال را به پایان برسانیم.البرزی با بیان اینکه 
کاشت یک میلیارد نهال با توجه به ظرفیت های کشور شدنی است؛ افزود: کاشت سالانه ۲۵۰ 
میلیون نهال در کشور باید با انسجام و هم افزایی بین ادارات و دستگاه های ذیربط انجام شود.وی 
ادامه داد: کاشت درخت یکی از نیازهای جامعه ماست وکاشت یک میلیارد نهال در چهار سال آینده 
می تواند در کاهش و جلوگیری از خسارات احتمالی مثل فرسایش خاک، انتقال آب های سطحی 
و بارش ها به سفره های زیرزمینی و سیل موثر باشد.فرماندار ساوجبلاغ با تشکر از منایع طبیعی 
استان و شهرستان، بسیج و سپاه، داوطلبان فعال در حوزه محیط زیست، دهیاری روستای شلمزار 
و مــردم گفت: از همه دعوت می کنم برای موفقیت در امر درختکاری و اجرای فرمایش مقام 
معظم رهبری با هم متحد شوند و هم افزایی داشته باشند.البرزی اظهار کرد: تا پایان امسال باید در 
شهرستان ساوجبلاغ 3۵۰ هزار نهال کاشته شود؛ ادارات برای تحقق این هدف باید پای کار بیایند 
و فرمانداری هم کمک خواهد کرد. فرماندار ساوجبلاغ در پایان گفت: برای نگهداری از نهال های 

کاشته شده هم باید همت کنیم چون نگهداری از کاشت اهمیت بیشتری دارد.

 گامی ارزشمند در جهت رفع مشکل ۴0 ساله
 اهالی 300 روستای استان گلستان

جلسه تعیین تکلیف اراضی تصرفی در 300 روستای استان گلستان که پیگیری آن 
از سال ۹۶ با محوریت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آغاز شده بود، با حضور استاندار 
گلستان، رییس کل دادگستری و دادستان مرکز استان، مدیران کل بازرسی و دیوان 
محاسبات، منابع طبیعی، بازرسی، دفتر فنی و امور روستایی استانداری و همچنین 
فرمانداران، دادستانهای شهرستان ها، بخشداران و مدیران ادارات شهرستانی 

مرتبط بصورت وبینار برگزار شد.
در این جلسه پیگیری دستگاه های اجرایی، دستگاه قضایی و نهادهای نظارتی استان جهت تعیین 
تکلیف تصرفات اراضی ملی واقع در بافت و محدوده روستاها که در سنوات قبل به بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی واگذار شده مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت با اخذ مجوزهای قانونی و با توجه به شرایط 
خاص متصرفان اراضی مقرر گردید این تصرفات با با اعمال تخفیفات ویژه به متصرفان واگذار شود.
مدیرکل بنیاد مسکن استان در این جلسه با اشاره به پیگیری مدیران دستگاه های اجرایی، قضایی و 
نظارتی استان و موافقت ریاست محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت؛ به متصرفان تا ۵۰۰ متر 
مربع به میزان ۹۰ درصد ارزش کارشناسی ملک و از ۵۰۰ تا 1۰۰۰ متر مربع به میزان 7۰ درصد ارزش 
عرصه تخفیف اعمال شود.جامعه هدف این طرح باید در اسرع وقت جهت تشکیل پرونده و برخورداری 

از تخفیفات قانونی به شعب بنیاد مسکن استان مراجعه کنند.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی - مسلمی: سرپرست 
وبرنامه ریزی  مدیریــت  ســازمان 
موضوع  پنــج  شــرقی،  آذربایجان 
آب  حوزه های  را  بهره وری  اولویت دار 
و انرژی، حمل و نقل، صنعت و معدن، 
کشاورزی و اقتصاد عنوان کرد و گفت: 
حوزه حمل و نقل به عنوان پیشران اول 
ارتقاء بهره وری در استان تعیین شده 

است.
حیدر فتح زاده در جلسه بررسی نظام نامه چرخه 

مدیریت بهره وری، با اعلام این مطلب اظهار کرد: سازمان ملی بهره وری ایران 
در تلاش است موضوع ارتقاء بهره وری را به تفکیک بخش های مختلف پیش 
برد و در استان نیز حدود یک سال است همگام با سیاستگذاری های سازمان ملی 

بهره وری در صدد تحقق اهداف موضوع هستیم.
وی با اشاره به اهمیت بهره وری در بخش مسکن یادآور شد: در سال 13۹۵ 
تعداد 143 هزار و ۶14 واحد مسکونی خالی در استان موجود بود و این رقم در 
سال 14۰۰ به تعداد 1۹٨ هزار و ۵43 باب رسید و حدود 4۶ درصد این واحدها 
در تبریز قرار دارند. وی ادامه داد: سهم ارزش افزوده استان از کل کشور از سال 
13۹۵ تا 14۰۰ بر اساس برآوردها و محاسبات داده ستانده بدون احتساب نفت 

حدود 3.4 الی 3.۶ درصد در نوسان بوده است.
سرپرست سازمان مدیریت وبرنامه ریزی آذربایجان شرقی، توضیح داد: سهم 
ارزش افزوده بخش کشاورزی استان در این مقطع ۶.7 تا 11درصد متغیر بوده، 
سهم ارزش افزوده بخش صنعت و معدن حدود 3۹ درصد و مابقی ارزش افزوده 
استان در بخش خدمات است.وی اضافه کرد: حدود 1۶ تا 1٨ درصد نیروی کار 
در بخش کشاورزی، 4۲ درصد در بخش صنعت و در حدود 47 درصد نیروی کار 

استان در بخش خدمات فعالیت می کنند.

این مسوول ابراز داشت: نرخ مشارکت اقتصادی 
استان در تابستان ســال 14۰۲ با 43.۵ درصد، 
1.۹درصد از نرخ مشارکت اقتصادی کشور بیشتر 
است. همچنین نسبت اشتغال استان در تابستان 
سال 14۰۲ با 4۰.۶ درصد، ۲.3 درصد از نسبت 

اشتغال کشور بیشتر است.
وی با اشــاره به موضوع مهم و بغرنج آب در 
کشور و اســتان توضیح داد: ٨۰ درصد میزان 
آب مصرفی استان مربوط به بخش کشاورزی 
و صنعت و تنهــا ۲۰ درصد مربوط به مصرف 
خانگی است.وی تعداد انشعابات آب در استان را بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار 

فقره اعلام و اضافه کرد: حدود 3۰ درصد آب در لوله ها پرت می شود.
وی پنج موضوع اولویت دار بهره وری را حوزه های آب و انرژی، حمل و نقل، 
صنعت و معدن، کشاورزی و اقتصاد عنوان و اضافه کرد: حوزه حمل و نقل به 
عنوان پیشران اول ارتقاء بهره وری در استان آذربایجان شرقی تعیین شده است.

این مسوول بر ضرورت توجه اساسی به نوسازی ناوگان حمل و نقل و تکمیل 
 شــبکه راه های مواسلاتی داخلی و مسیرهای ترانزیتی مرتبط با کریدورهای

 بین المللی تاکید کرد.
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی اذعان داشت: حدود 
3.۵ درصد از رشــد اقتصادی ٨.۲ درصدی مد نظر اســتان باید از محل ارتقاء 

بهره وری حاصل شود. 
وی افزود: بر همین اساس با همکاری دستگاه های اجرایی در تلاش هستیم 
مســائل اولویت دار پنج حوزه اعلامی را احصا کرده و در نهایت با انتخاب چند 
مسئله اساسی استان و تصویب در کمیته بهره وری نسبت به ریشه یابی مسائل 
و سیاستگذاری های مداخله گرایانه در راستای ارتقاء بهره وری اقدام و این مسائل 

وارد سایر فرایندهای چرخه مدیریت بهره وری شود.

معاون  مسلمی:   - شرقی  آذربایجان 
فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با 
اشاره به مشــارکت همه تشکل های 
رســانه ای در برگزاری جشــنواره 
بزرگداشت ۱0هزار  کنگره  رسانه ای 
شهید استان، گفت: انجام »کار ویژه« 
رسانه ای از ســوی هر تشکل برای 
محورهای جشــنواره و تبیین اهداف 

کنگره مورد توجه است.
حسن گلی در نشست شــورای سیاستگذاری جشــنواره رسانه ای کنگره 
بزرگداشت 1۰ هزار شهید آذربایجان شرقی، برگزاری این جشنواره را فرصتی 
برای عرضه زیبایی ها، فداکاری ها و ایثارگری های عرصه جهاد و شــهادت و 
انتقال ارزش های دوران دفاع مقدس به نسل جوان دانست و اظهار کرد: دوران 
هشت سال دفاع مقدس، گنجینه بی بدیل ملت ایران است که هنوز بسیاری از 

زیبایی ها و فداکاری های آن برای نسل جوان تبیین نشده است.
وی گفت: اینکه روســتایی در آذربایجان شرقی در زمان دفاع مقدس به رغم 
فرسنگ ها فاصله از میدان اصلی نبرد به ازای هر 1۰ نفر از جمعیت خود یک 
شهید و در مجموع 71 شهید تقدیم ایران اسلامی کرده، تابلوی زیبایی از انسجام 
ملی و فوران ارزش های اســلامی و انسانی در محیط با اصالت روستاست که 
رسانه ها می توانند پیام های ارزشمند آن را به مردم دنیا عرضه کنند اینکه روستایی 
در آذربایجان شرقی در زمان دفاع مقدس به رغم فرسنگ ها فاصله از میدان 
اصلی نبرد به ازای هر 1۰ نفر از جمعیت خود یک شهید و در مجموع 71 شهید 
تقدیم ایران اســلامی کرده، تابلوی زیبایی از انسجام ملی و فوران ارزش های 

اسلامی و انسانی در محیط با اصالت روستاست.
گلی ادامه داد: بر این اســاس رسانه ها می توانند پیام های ارزشمند آن را به 

مردم دنیا عرضه کنند و برگزاری جشنواره رسانه 
ای کنگره بزرگداشت 1۰ هزار شهید آذربایجان 
شرقی فرصت مناسبی برای این نوع کارهاست.

دبیر شورای سیاستگذاری جشنواره رسانه ای 
کنگره بزرگداشــت ده هزار شهید آذربایجان 
شرقی با اشاره به استقبال مناسب اصحاب رسانه 
از این جشنواره ادامه داد: برگزاری اجلاسیه نهایی 
کنگره فرصت مناسبی برای تولید محتوای رسانه 
ای گسترده توســط اصحاب رسانه به منظور 
شرکت در جشنواره است و اصحاب رسانه می 
توانند آثار خود را تا پایان آذر با توجه به محورها و قالب های مندرج در فراخوان 
جشنواره به سامانه متمرکز جشنواره های رسانه های سراسر کشور به نشانی 

http://azarsh.pressfestival.ir ارسال کنند.
وی یادآور شد: تا پایان آذر ماه فرصت ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره تمدید شده 
و بازه زمانی آثار نیز از اول مهر 14۰1 تا آخر آذر 14۰۲ در نظر گرفته شده است.

گلی همچنین از برگزاری آئین اختتامیه جشنواره رسانه ای کنگره بزرگداشت 
1۰ هزار شهید آذربایجان شرقی در بهمن ماه سال جاری خبر داد و افزود: گرچه 
در فراخوان جشنواره، جوایز نفرات اول تا سوم جشنواره مشخص شده است، اما 
تلاش می کنیم علاوه بر جوایز یاد شده، هدایای نفیس دیگری نیز با مشارکت 
دســتگاه های مختلف برای ۶ نفر اول قالب های شش گانه جشنواره تدارک 

ببینیم.
در ادامه این نشســت مسئولین تشکل های رسانه ای آذربایجان شرقی، هر 
کدام به تشریح پیشنهادات خود در خصوص جشــنواره پرداخته و بر آمادگی 
تشــکل متبوع خود برای مشارکت فعال در غنا بخشی به برنامه های جنبی 
 جشنواره و بسترســازی برای تولید محتوای رســانه ای فاخر برای جشنواره 

تاکید کردند.

سرپرست سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان اعلام کرد؛ معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

 حوزه حمل و نقل پیشران اول
 ارتقاء بهره وری در آذربایجان شرقی

 »کار ویژه« رسانه ای در برگزاری جشنواره کنگره
 ۱۰هزار شهید آذربایجان شرقی مورد توجه است

اصفهان -بهمن راعی: مهندس مهرداد دادخواه مدیر عامل شرکت 
توزیع برق اصفهان در اختتامیه همایش داخلی ثبت تجارب پیک 
بار ۱402 پس از گرامیداشت سالگرد شهادت دانشمند برجسته 
شهید شــهریاری عنوان کرد :ما از زحمات علاقمندان به فکر 

واندیشه و ارائه کنندگان مقالات حمایت میکنیم. 
دادخواه در ادامه گفت :شما صاحبان فکر موجب پیشرفت های فردی ، اجتماعی 
سازمانی و  خانوادگی خواهید شد و در نهایت خوشبختی خود را رقم خواهید زد 
شما عزیزان قابل تقدیر و باعث افتخار هستید چراکه این روش های فکر کردن ، 

ساختن و نوآوری را به وجود می آورد .
وی تاکید کرد :این همکاران نماینده معلمان می باشند و تجربیات ،پیشنهادات و 
مقالات بسیار ارزشمند اند واین گفته اینجانب نمی باشد بلکه میهمانانی که دعوت 
شده بودند به این امر اذعان داشتند و خواهان بسته کامل مقالات شدند همه ما 
باید بدانیم که فرایندها و رسالت ها فراتر و متفاوت تر از گذشته شده است و ما باید 
با سرعت خود را با شرایط جدید تطبیق دهیم و برای اثر گذاری بیشتر آن باید خود 
نیز قدم های محکمی برداریم واین تنها معطوف به همکاران سازمانی نیست بلکه 
پیمانکاران ،سازندگان و فروشندگان نیز باید خود را با این شاخصه ها منطبق کنند .

قدرت مدیریت نمودن کار تیمی را داریم 
مهندس دادخواه اعلام نمود :بهترین کار  گروهی در این روزها شکل گرفت باید 

به این اصطلاح که ایرانی ها پتانسیل کار تیمی ندارند خورده گرفته شود چرا که ما 
ایرانی ها کمتر کار تیمی انجام داده ایم و در این زمینه هزینه نکرده ایم و تمرین 
کار گروهی نداشته ایم و این همایش به ما نشان داد که قدرت مدیریت کردن کار 
تیمی را داریم ما شاید در شبکه واقعی نتوانیم ریسک کنیم اما اینجا بهترین زمان 

برای تمرین نمودن است. 
مدیر عامل شــرکت توزیع برق اصفهان ابراز داشت :  در این همایش مدیران 
،تصمیم گیرندگان باید افراد و استعدادهای آنها را بشناسند و از آنچه که به بوته 

آزمایش گذاشته شده است استفاده کنند .
وی به دیگر جنبه های همایش اشــاره کرد و اظهار داشت : عملیاتی نمودن 

ایده های همکاران با حضور صنایع در صورتی که تداخل سازمانی نداشته باشد 
مورد توجه جدی است و از هر انچه که توسعه و تولید را به دنبال داشته باشد ما 

حمایت می کنیم.
 کشف پتانسیل ایده و خلاقیت همکاران سازمان خدمت

 به مملکت است نه هزنیه 
وی تصریح کرد :باید کارهای تکراری را کنار بگذاریم در حال حاضر 4۰ مقاله 
آماده ارســال در سطح ملی و بین المللی می باشد که نشان از پتانسیل عظیم 
نیروهای انسانی است و فرصت های سازمانی باید شرایط را برای شکوفایی نیروها 

ایجاد کند و برخلاف باور برخی این هزینه نیست بلکه یک فرصت است 
مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان گفت :این اقدامات خدمت به مملکت و 
مردم است اگر این نوآوری ها نبود شکوفایی و پیشرفت در علم پزشکی و صنعت 
و .... رخ نمی داد اگر بخواهیم آینده جامعه ،شهر و فرزندانمان بهتر شود باید این 

ایده ها ،تجربیات و پیشنهادات را عملیاتی کنیم 
نیروی انسانی یک گنج است

مهندس دادخواه خاطر نشان کرد :باید به این امر معتقد بشویم که نیروی انسانی  
در هر سازمان بهترین گنج است و می تواند تحولات زیادی را ایجاد کند و افرادی 
که مخالف این حقیقت هستند و شکوفایی استعدادهای همکاران را هزینه میدانند 
باید نگاهشان را تغییر دهند و در غیر این صورت باید فرمان سازمان و صنعت 

از دستشان خارج شود ما باید درست فکر کنیم و رسالتهای خود را بشناسیم .
منابع درسی پرمحتوا از دل این مقاله ها بروز و ظهور یافت 

مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان تاکید کرد :این همایش به ما اثبات کرد 
که برخی از همکاران در حوزه دانش  تا مرتبه استادی توانمند هستند و می توانیم 
منابع درسی خوبی را در حوزه های کنترل پذیری ،نحوه مدیریت شبکه ومدیریت 

مصرف ارائه نماییم .
وی عنوان کرد :باید تمرین کنیم که چگونه  ،نگارش وتدوین کنیم و از همه 
مهمتر ارائه کنیم و این همایش فرصتی شد برای تمرین و رشد افراد که یکی از 
رسالت های مهم شرکت تقویت حوزه منابع انسانی است و حوزه های غیر فنی 
نیز می توانند در این رقابت بزرگ علمی دانش ،خلاقیت و نو آوری های خود را  
نشان دهند و تمام شرایط برای ایشان نیز فراهم است که در این مسیر گام بردارند 

وتنها حوزه فنی مد نظر نیست.
 250مقاله در حوزه  مدیریت بار  

از این پس  بهانه ها را بی رنگ می کند 
وی تاکید کرد: در آینده از هیچ کدام از مدیران در خصوص مشکلی اگر در حوزه 
مدیریت بار ایجاد شود که نتوانند حل کنند  نمی پذیرم چرا که ۲۵۰ مقاله در این 
خصوص به نگارش درآمده اســت که می توانند  بر اساس آن نفر و یا راهکار 

خود را پیدا کنند .

نیروی انسانی یک گنج است 
مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان در اختتامیه همایش داخلی ثبت تجارب پیک بار 1402 گفت:

حجت الاسلام والمسلمین نعیمی با اشاره به اینکه 
نباید نسبت به سرنوشت جامعه بی تفاوت باشیم  ، 
گفت : پند و موعظه و امر به معروف و نهی از منکر ،  
بستر ساز بیداری فردی و اجتماعی و اصلاح  جامعه  

است .
حجت الاسلام والمسلمین  محمد نعیمی  مسئول نمایندگی 
ولی فقیه در ســپاه استان البرز  در جمع بسیجیان ، پاسداران و 
سربازان وظیفه ناحیه مقاومت بسیج امام سجاد )ع( کرج ،  با 
اشاره به  نامه )31( نهج البلاغه   اظهار داشت : امیرالمومنین 
علی)ع(  در نامه 31 نهج البلاغه خطاب به امام حسن مجتبی)ع(  
در اهمیت موعظه و اندرز می فرماید : »فرزندم، دلت را با اندرز 
نیکو زنده کن« . وی با بیان اینکه چه بســا  اندرز و  موعظه 
یک فرد  ، اسباب بیداری و تغییر سبک زندگی یک انسان و یا 
تحول یک گروه یا جامعه  را فراهم آورد ، افزود : همه ما در برابر 
سرنوشت جامعه مسئول هستیم و باید بکوشیم تا از آن در برابر 
آسیب های گوناگون  اجتماعی ، فرهنگی، سیاسی ، رسانه ای ،  

فردی و جمعی و غیره  محافظت کنیم 
حجت الاسلام والمسلمین نعیمی  با اشاره به تلاش دشمنان 
در جهت تغییر ســبک زندگی مردم و ترویج اخبار و باور های  
دروغ در جامعه ، تصریح کرد : عقلانیت باید معیار پذیرش اخبار، 

رویدادها و یا  پیروی از  باورها  ، سبک زندگی و  غیره باشد .
مســئول  نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان البرز  با تقبیح 

مدگرایی و تقلید بدون منطق از یک سبک پوشش نامتعارف، 
عنوان کرد : نسل جوان ما باید با مطالعه و بصیرت افزایی ،  هر 
دروغی را از طریق رسانه های بیگانه واقعیت محض تلقی نکند 
و در انتخاب سبک زندگی ، سبک پوشش ، نوع نگرش  و غیره 
خود را از ابزار مغز به عنوان بزرگترین هدیه پروردگار به انسان 

جهت شناخت راه درست از نادرست محروم نسازد .
وی با اشاره به برخی از انتخاب های اشتباه   که از هیچ منطق 

عقلانی خاصی برخوردار نیست ، افزود :  استفاده از شلوارهایی 
که بخش هایی از آنها پاره است جز یک تقلید کورکورانه  از هیچ 
منطق و عقلانیتی   برخوردار نیست  اما  برخی  افراد جامعه به 
اشتباه  تصور می کنند که با استفاده از چنین پوشش هایی  ، 

شیک پوش و امروزی به حساب  می آیند .
حجت الاسلام نعیمی با تاکید بر اینکه رسانه های بیگانه از 
هیچ تلاشی در جهت  جا به جا کردن حق و باطل ، استحاله 

فرهنگی و تغییر سبک زندگی  و ذائقه مردم بر اساس منافع خود 
دریغ نمی کنند و این مردم جامعه هســتند که باید با  تکیه بر 
تفکر ، عقلانیت و مطالعه حداکثری  تحت تاثیر آنها قرار نگیرند، 
تصریح کرد : رسانه های بیگانه  امروز  سعی در وارونه جلوه دادن 
حقایق هستند و ما باید با مطالعه و بصیرت افزایی در برابر آنها 

هوشیارانه عمل کنیم .
وی با اشاره به تلاش رسانه های بیگانه جهت تطهیر رژیم 
پهلوی ، افزود : رســانه های بیگانه به مردم دروغ می گویند و 
اگر فردی  از مطالعه ، عقلانیت و تفکر بی بهره باشد به راحتی 

می تواند در برابر رسانه های بیگانه فریب بخورد .
مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان البرز ، با تاکید بر 
اینکه افسانه قدرت و شکوفایی ایران در زمان پهلوی یک دروغ 
رسانه ای بیش نیست که مستندات تاریخی فراوانی درباره آن 
موجود است و با یک رویکرد تطبیقی بین جمهوری اسلامی و 
دوران پهلوی به راحتی می توان آن را اثبات کرد ، بیان داشت 
: در بحبوحه جنگ جهانــی دوم و پس از تبعید پهلوی اول ، 
روزولت ، چرچیل و استالین سران سه کشور آمریکا ، انگلستان 
و روسیه در کنفرانسی تحت عنوان »کنفرانس تهران « بدون 
اینکه شاه ایران به عنوان شخص نخست مملکت از آن اطلاع 
داشته باشد حضور می یابند و حتی آنقدر برای محمدرضا پهلوی 
ارزش قائل نیستند تا با او ملاقات مختصری داشته باشند و یا 
به عنوان پادشاه کشــور میزبان در جلسات او را نیز به حضور 

بپذیرند و این مســأله یکی از تفاوت های مهم  دوران پهلوی 
و جمهوری اسلامی است که هرگز به بیگانگان اجازه تحقیر 

ایرانیان را نداده است .
وی با اشــاره به اینکه با هر منطق و دیدگاهی  ، جمهوری 
اسلامی بستر ساز عزت ، غرور و سربلندی ملت بزرگ ایران 
اســت ، تصریح کرد :  اغلب افــراد و  گروه های مدعی ملی 
گرایی و وطن دوســتی    برخلاف ادعاهایی که داشتند هرگز  
در دفاع مقدس حضور نداشتند ، اما همین بسیجی ها و نیروهای 
مخلص و انقلابی بدون اینکه ادعایی داشته باشند ، با جانفشانی 
و فداکاری ،   حماسه   عظیم دفاع مقدس و توسعه کشور پس 
از جنگ تحمیلی را رقم زدنــد و امروز  با اهتمام آنها ،  ایران 
اسلامی به چنان قدرت و عظمتی  دست پیدا کرده که استکبار 
جهانی از آن می هراســد و در برابر آن با ملاحظه و محافظه 

کاری عمل می کند .
 حجت الاســلام والمسلمین نعیمی با تاکید بر اینکه از دید 
اسلامی نیز امروز چشم جهان اسلام به ایران اسلامی دوخته 
شده است  ، خاطرنشان کرد: ایران اسلامی قهرمان ملت های 
مسلمان و آزادیخواهان جهان است  چنانچه تنها کشوری که از 
آرمان های اسلامی دست نکشید و اجلاس تغیرات اقلیمی و 
آب و هوا در امارات را به سبب حضور نماینده رژیم صهیونسیتی 
ترک کرد ، ایران اسلامی بود و چنین مسائل و مواضعی  در نزد 

مسلمانان بسیار ارزشمند و قابل احترام است.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان البرز  :

نباید نسبت به سرنوشت جامعه بی تفاوت باشیم 

امروز- ســید محسن  اراک- خبرنگار 
موســوی: معاون املاک و حقوقی اداره 
کل راه و شهرســازی استان مرکزی از 
کسب رتبه برتر این اداره کل در حفاظت 
از اراضی دولتی در سطح کشور ، توسط 

یگان حفاظت این اداره کل خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 
)اســتان مرکزی(، محمود رضا بختیاری معاون 

املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرســازی استان مرکزی گفت: بنا بر اعلام رئیس سازمان ملی زمین و 
مسکن کشور در بررسی عملکرد یگان حفاظت از اراضی استان ها از ابتدای سال تاکنون، استان مرکزی موفق 

به کسب رتبه برتر در بین سایر استان ها شده است. 
وی ادامه داد: پرسنل فرماندهی یگان حفاظت این اداره کل، از ابتدای سال جاری تاکنون در قالب ۲7 رفع 
تصرف فوری و 37 مورد اجرای احکام قطعی )خلع ید، قلع وقمع، تخلیه( صادرشده توسط مراجع قضائی، موفق 

به رفع تصرف از اراضی ملی شده اند. 
معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرســازی اســتان مرکزی افزود: طی 3 هزار مورد گشت یگان 
حفاظت این اداره کل )خودرویی –موتورسیکلت( در عملیات های جداگانه رفع تصرف ۲۵7 هزار 4۵۹ متر 
مربع از اراضی دولتی به ارزش حدود ۲ هزار و 4 میلیارد ریال در هشت ماه گذشته، شامل رفع تصرفات فوری 

و اجرای احکام قطعی قضائی صورت پذیرفته  است. 
وی اضافه کرد: در این مدت بیشترین رفع تصرفات از حیث مساحت متعلق به شهرستان کمیجان به میزان 

11۲ هزار متر مربع بوده است و شهرستان شازند با 4۰ هزار متر مربع در رتبه بعدی قرار دارد. 
بختیاری در ادامه بیان کرد: ارزش ریالی بیشترین آمار رفع تصرفات استان مرکزی مربوط به شهرستان 
ساوه به ارزش بالغ بر 741 میلیارد و ۹٨۵ میلیون ریال بوده است و شهرستان شازند با 4۰۰ میلیارد ریال در 

رتبه دوم قرار دارد. 
معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی تصریح کرد: سامانه ارتباط مردم با یگان 
حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان در زمینه زمین خواری با شماره 1۶۵۶ آماده دریافت هرگونه اخبار و 

گزارشات مردمی در راستای مقابله با هرگونه تصرف اراضی تحت پوشش در سراسر استان است.

آذربایجان شرقی – مسلمی : شرکت گاز 
استان آذربایجان شرقی و شهرداری تبریز 
در راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی 
و بهره گیری از ظرفیت طرفین در اعتلای 
فرهنگ مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی 

تفاهم نامه همکاری امضاء کردند.
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی در این دیدار 
مشترک با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف و حفظ 

ایمنی و جان هم استانی ها از خطر سهل انگاری، گفت: با توجه به اینکه بیش از نیمی از مشترکین استان در 
کلانشهر تبریز مستقر بوده و آمار حوادث آن بیشتر از سایر شهرستان ها است لذا ضرورت دارد مصرف بهینه و 
مخاطرات سهل انگاری در بکارگیری گاز طبیعی بیش از پیش اطلاع رسانی شود. این مقام مسوول با اشاره به 
ظرفیت های بالای شهرداری و کانال های ارتباطی با شهروندان اظهار داشت: تبلیغات محیطی، سازمانی، تولید 
محتواهای چند رسانه ای و اطلاع رسانی، بکارگیری فضای اتوبوسرانی و مترو، توسعه آموزش و فرهنگ سازی، 
تبلیغات و بکارگیری فضاهای شهری و کانال های ارتباطی از مفاد مورد تعهد در این تفاهم نامه است.وی تصریح 
کرد: راهکارهای برون رفت از ناترازی گازی در کشور را توسعه آموزش های شهروندی و مدیریت مصرف منابع 
گازی خواند و گفت: در عرض 1۰ سال مصرف گاز در کشور قریب به 1۰۰  درصد افزایش یافته است.وی با ارج 
نهادن به تلاش شهرداری تبریز در عمل به مسئولیت های اجتماعی و تحقق شهروند محوری اظهار داشت: در 
مهر ماه سال جاری به طور متوسط روزانه ۲3 میلیون مترمکعب گاز با احتساب نیروگاه مصرف شده است اما با 
سرد شدن هوا این رقم به 4۰ میلیون مترمکعب در روز افزایش یافته است.مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان 
شرقی همچنین اظهار کرد: در هشت ماهه سال جاری، ۲۲ نفر به دلیل سهل انگاری و عدم آگاهی از نکات ایمنی 
گاز طبیعی جان خود را از دست داده اند.شهردار تبریز نیز در این نشست مشترک با تاکید بر اهمیت تعاملات 
بین سازمانی در اعتلای مسئولیت های اجتماعی گفت: گاز طبیعی علاوه بر ارتقای شاخص های اقتصادی و 
زیرساختی استان زمینه حفظ محیط زیســت و بهره گیری از هوای پاک را فراهم می سازد.یادآوری: توجه به 
ظرفیت های کارکردی و اطلاع رسانی های رسانه ها ) اعم از رسانه های محلی، استانی، منطقه ای و سراسری( 

می تواند هر دو مجموعه شرکت گاز و شهرداری را در راستای ایفای وظایف اجتماعی، بیش از پیش یاری کند.

در راستای اطلاع رسانی مصرف بهینه و ایمن گاز؛ کسب رتبه برتر استان مرکزی در حفاظت 
شرکت گاز آذربایجان شرقی و شهرداری از اراضی دولتی

امروز- ســید محسن تبریز تفاهم نامه همکاری امضا کردند اراک- خبرنگار 
موســوی: رئیس اداره ایمنی و ترافیک 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی گفت: اجرای طرح ایمنی 
برای 4 هزار دســتگاه انواع وسیله نقلیه 
کشاورزی،  ادوات  موتورسیکلت،  شامل 
وانت بارها، انواع کشنده و کامیون تا پایان 
سال جاری در سطح استان انجام خواهد 

شد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی از استان مرکزی، »حامد عابدی« رئیس اداره ایمنی و 
ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی با اشاره به فعالیت های انجام شده در حوزه 
ارتقاء ایمنی در تردد وسایل نقلیه گفت: آشکارسازی وسایل نقلیه منجمله موتورسیکلت، وانت بارها، ادوات 
کشاورزی و انواع کشنده و کامیون از اقداماتی است که برای افزایش سطح ایمنی در محورهای مواصلاتی 
و به منظور جلوگیری از وقوع تصادف در هنگام شب از اقداماتی است که توسط اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای در سطح استان مرکزی انجام می شود.
وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از هزار وسیله نقلیه با نصب برچسب شبرنگ آشکارسازی و 
ایمن سازی شده و قرار است این اقدام تا پایان سال برای سه هزار وسیله نقلیه دیگر نیز انجام شود. به گفته 

عابدی اعتبار در نظر گرفته شده برای اجرای این طرح برابر با ٨۰۰ میلیون تومان است.
وی خاطرنشــان کرد: علاوه بر نصب برچسب شبرنگ که با اولویت مناطق روستایی و پایانه های بار و 
مسافر انجام می شود، آموزش های لازم نیز توسط کارشناسان ایمنی و ترافیک این اداره کل به رانندگان 

ارائه می شود.
رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی علت اجرای این طرح 
را اینگونه عنوان کرد که با توجه به اینکه در محورهای فرعی و روستایی تردد ادوات کشاورزی، موتورسیکلت 
و وانت بارها زیاد است و احتمال خرابی سیستم چراغ های وسایل نقلیه دور از انتظار نیست لذا برای ایجاد 
بازتاب نور جهت آشکارسازی، نصب برچسب های شبرنگ انجام می شود تا میزان تصادفات جاده ای و تلفات 

ناشی از به حداقل ممکن برسد.

 اجرای طرح ایمنی برای ۴ هزار وسیله نقلیه 
تا پایان سال ۱۴۰۲ در استان مرکزی
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